
 
Zarządzenie Nr 121/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

z dnia 16.09. 2013r. 
 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru wykona nych robót: 
„ Przebudowa drogi gminnej Tylice- PGR Tylice, doja zd do gruntów rolnych we wsi 

Tylice, na odcinku o długo ści 380 mb – I etap” 
 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję Komisję do spraw odbioru wykonanych robót w składzie: 
1) Pan Stanisław Bielecki 
2) Pan Paweł Oelberg 
3) Inspektor nadzoru Pan Grzegorz Drzycimski 
4) Pani Ewa Makowska – sołtys wsi sołectwa Tylice 
5) Pan Józef Szczepański - radny  
6) Przedstawiciele Wykonawcy 

2. Na przewodniczącego Komisji powołuję Pana Stanisława Bieleckiego 
 

§ 2 
 

Do zadań Komisji należą: 
1) Ustalenie zgodności wykonanych prac z umową, dokumentacją projektową, 
2) Ocena poprawności i staranności wykonanych robót, 
3) Ustalenie i szczegółowe opisanie ustalonych wad, 
4) Sporządzenie dokumentacji fotograficznej dotyczących usterek, 
5) sporządzenie protokołu z prac komisji. 

 
§ 3 

 
1. Komisja przeprowadzi odbiór w dniu 19.09.2014 r. o godz. 1000. 
2. Protokół z prac Komisji należy przedstawić do dnia 26.09.2013 r. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

    W imieniu Wójta 
    Sekretarz Gminy 
 
Agnieszka Paturalska-Miehlau 

 
 
 

 
 


